O capital social totalmente integralizado de R$ 1.000,00 (mil reais) é elevado para 

R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), mediante integralização neste ato, em moeda corrente 

nacional, pelas seguintes modalidades: 

3.2. A sócia Sabrina Licks Dall Agnol, acima qualificada, integralizará neste ato o valor 

de R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais), passando a ser detentora do capital social 

somado de R$ 10.000,00 (dez mil reais); 

3.3. A sócia Cristina Albrecht Saraiva, acima qualificada, integralizará neste ato o 

valor de R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais), passando a ser detentora do capital 

social somado de R$ 10.000,00 (dez mil reais); 

3.4. O sócio ingressante Luís Daniel Zanella, acima qualificado, se compromete em 

integralizar, neste ato, o valor de R$ 10.000,00 (dez mil reais), passando a ser detentor